IRMANDADE DE MISERICORDIA DE ATIBAIA
Relatorio de Funcionarios

Situagao: Ativos e Afastados

Caédigo Funcionarios Salario

1044 ADRIANA ALVES DA SILVA 1.798,00
ADRIANA ALVES DE SOUZA

930 MANZANO 5.003,00

350 ADRIANA DE SOUZA 5.003,00

1108 ADRIANA FRANCISCO PEREIRA 2.059,00

1043 ADRIANA OLIVEIRA MARQUES 2.059,00

1113 ADRIANO APARECIDO DA SILVA 2.059,00

1094 AGATA ESPINOSA LOPES PUGA 1.617,00
AGATHA INARA DOS SANTOS

6125 LANDES 1.798,00
ALECSANDRA GALVAO FERREIRA

989 DA 2.059,00
ALESSANDRA BARQUETA

625 NARDINI 3.948,00

1381 ALINE APARECIDA BENESTA 2.463,00

1086 ALINE LOPES ALVES 1.798,00

877 ALINE MICHELE ROMANO 1.617,00

987 ALINE SILVA DOS SANTOS 2.059,00

822 ALLAN ROBERTO MIRANDA 5.003,00
AMANDA CRISTINA DA SILVA

969 PAIXA 2.059,00

3364 AMANDA CRISTINA DINIZ 2.059,00
AMANDA LEME GONCALVES DE

767 PROEN 1.539,00
AMANDA MARIA SOUZA DE

59 OLIVEIRA 1.698,00
ANA BEATRIZ MENDES PALHANO

962 BER 5.411,70
ANA CAROLINA RODRIGUES

741 PEREIRA 1.617,00

1019 ANA CLAUDIA FERREIRA LEITE 5.003,00

964 ANA LIGIA FERREIRA BUENO 2.357,00

60 ANA LUCIA DOS SANTOS 5.003,00

491 ANA PAULA JULIANO MASSARA 1.698,00

369 ANA PAULA SOUSA DE MEDEIROS 5.003,00



778
64
3373
791
704
3377
933
65
3369
1036
1016
67
68
23
1085
71
451
939
809

1034

276

411
1049
3320

448
973
1045
764

ANDRE LUIS DORATIOTTO
BARTOLOM

ANDREIA APARECIDA BERNARDO
ANDREIA APARECIDA MIRANDA
DA S

ANDREIA APARECIDA SANTOS
MOURA

ANDREIA DE JESUS SANCHES
GONCA

ANDREIA FERRO DA COSTA SILVA
ANDREIA MOREIRA DA SILVA
ANDREIA RIBEIRO SOARES

ANDRESSA DA SILVA FERREIRA

ANDRESSA DA SILVA SARMENTO
ANELISE FONSECA DE SA
CAMPANEL

ANGELA DE JESUS
ALBUQUERQUE

ANGELICA FERNANDES
ANGELICA FERREIRA
ANGELITA MATHEUS
ANTONIO LOURENCO
APARECIDA DALVA MAGRINI
APARECIDA MARIA DE MATOS

BARBARA SIMOES ALVES PINTO
BEATRIZ APARECIDA PINHEIRO
LIM

BEATRIZ TEREZINHA SUTHOFF
MART

BERNADETE DA SILVA FRAGOSO
BRUNA BIANCA GONCALVES
BIRELLO

BRUNA GABRIELI SANCHES
BRUNA MARCHETTI DA SILVA
BRUNA MIRRON DE ALMEIDA
BRANDA

BRUNA RODRIGUES DA SILVA
BRUNIELLY RIBEIRO

CAIRO MARIO DE OLIVEIRA

2.419,00
1.550,00
1.399,00
2.059,00
1.539,00
2.059,00
5.003,00
5.003,00
2.059,00
2.059,00
5.003,00
2.059,00
5.136,00
2.059,00
1.399,00
1.876,00
2.059,00
2.059,00
2.059,00
2.059,00
2.172,00
1.399,00
5.003,00
1.798,00
2.059,00
2.059,00
2.059,00

1.798,00
2.102,00



1080
1436
1035
74
1460
986
965
3313
811

363
17

972

1091
1070

392
1099
86
35
79

476
750

433
813
82
1322

87
304

671

520

89

CAMILA ANTUNES MARTINELLI
CARLA ANDREA DE OLIVEIRA
OUCHA

CARLA CRISTINA GOMES
CARLA DE PAULA SANTOS
CARLA FREITAS BASTOS
CARLOS DANIEL RIBEIRO DA
SILVA

CAROLINE CASSIA PINHEIRO
CANUT

CAROLINE DUARTE ALMEIDA
CAROLINI DO PRADO MARTINS
CASSIA MARTINS DOS SANTOS
PRAD

CECILIA SILVA DE SOUZA

CELIA APARECIDA GONCALVES

CELIA SOARES LIMA RODRIGUES
CELSO APARECIDO PINHEIRO
CHARLENE ALVES DIAS DA
COSTA

CHERRY CRISTINE DE PAIVA
NASCI

CHRISTIANE ALVES VIEIRA
CICERA SIMEIA FERREIRA
CLARICE DA CUNHA

CLAUDENICE ANJOS DO PRADO
CLAUDIA BORGES DA SILVA

CLAUDIA CRISTINA DOS SANTOS
CLAUDINEIA DOS SANTOS
CLEANE CASCAIS

CLEDE MIRELLE FEITOZA DE
OLIVE

CRISTIANE APARECIDA SANTOS
OLI

CRISTIANE DE SOUZA AGUIAR
CRISTIANE LUIZ DOS SANTOS
FERR

CRISTINA APARECIDA DE
ARRUDA

CRISTINA MARIA DO NASCIMENTO

2.059,00
3.749,00
2.059,00
1.539,00
6.013,00
2.059,00
5.003,00
3.749,00
2.059,00

1.798,00
1.617,00

5.003,00

2.059,00
2.807,00

2.059,00
2.059,00
1.798,00
2.059,00
2.059,00

2.102,00
1.617,00

1.399,00
5.003,00
2.059,00
3.177,00

2.059,00
2.059,00

2.059,00
2.059,00

2.059,00



3319
893
3382
332

1093
1501

383
1079

996
1447
95

3384
406
97
1015
683

1024
961
960
1014

862
419

758
393

1018
3321

1071
1497

103
1102

49
50

DANIEL MANOEL DA SILVA
DANIELA ANTONIO BELO
DANIELA DA SILVA PINTO
DANIELA TAVARES DA SILVA

DANIELLA CAMILA APARECIDA DE

M

DARLEI BARBOSA OLIVEIRA
DEBORA DE LOURDES
ALVARENGA

DEINARA DE ALMEIDA
DENISE DO NASCIMENTO
CAMARGO

DENISE MOTA DE JESUS
DULCINEIA SOUZA SANCHES
EDINA ALESSANDRA DOS
SANTOS

EDMILSON MORAES DE LIMA
EDSON TRAVASSOS
EDUARDO RISSATTO VITORINO
EGNALDO OLIVEIRA MENDES

ELAINE DA VEIGA LIMA SOARES
ELIANA APARECIDA DA SILVA
ELIANA SILVA MESSIAS

ELIANE CRISTIAN NOGUEIRA DE
ME

ELIANE LUCIA MIGUEL BARBOSA
ELINEIDE PEREIRA VIANA
ELIONAIRA LIMA RIBEIRO DE
SOUS

EMERCIANA MARIA DE LIMA
EMILIA GRAZIELLY FRANCA
OLIVEI

EMILY DOS SANTOS SILVA

EMILY FRANCIELLE ESPORDORI
ENI ALVES DOS SANTOS

EONES BATISTA NASCIMENTO DE

SO
ERIKA SALES SANTOS SILVA

ERINEUDE VIEIRA PEREIRA LEITE
EVA CRISTINA ROZZANTI

2.059,00
2.059,00
5.003,00
1.617,00

1.617,00
1.295,00

1.617,00
1.399,00

1.399,00
5.561,00
2.059,00

1.617,00
2.059,00
2.059,00
2.059,00
3.905,00

2.059,00
1.399,00
2.059,00
2.059,00

2.059,00
1.399,00

2.059,00
2.059,00

5.003,00
1.539,00

1.399,00
1.698,00

2.059,00
2.059,00

2.059,00
2.059,00



1001
3376
948
938
540
106

424
456
861
991
376
733

605
1007

1053

110

675

1061
542

1048
922

3317

984
1039
112

974
1074
985

3309
1127

EVA VILMA APARECIDA DA SILVA
EVERSON EXPEDITO TEBALDI
FABIANA EULALIA LIRA

FABIANA SANTOS DE OLIVEIRA
FABIO VIANA DE SOUZA

FATIMA MARIA DOS SANTOS
FAYNA ALUANI PESENTI
CARDOSO

FELIPE SENA SAMSONAS
FERNANDA BONETTO COSTA
FERNANDA CONCEICAO DE
CAMPOS

FERNANDA MARIA CUSTODIO DA
FON

FLAVIA DA SILVA NASCIMENTO DE

FRANCIELE PARIZ GONCALVES
FRANCIELI DE SOUZA
FRANCILENE DA SILVA
GARANGAU

FRANCINETE APARECIDA DE
MORAES

FRANCISCO DE SOUSA FERREIRA
GABRIELA CARVALHO RIBAS
DINIZ

GABRIELA CASTRO SANTOS
GABRIELA DE MORAES LEITE
MOURA

GABRIELA DE OLIVEIRA ANJOS
GABRIELA PAULA DE FREITAS DA
S

GABRIELE APARECIDA FRIAS
VIEIR

GEISA SANTOS ARAUJO
GILBERTO ANGELO CASARO
GIOVANA DA SILVA CARDOSO
DUTRA

GIULIA TISSEU RUIZ

GLADYS ELIANE FERREIRA

GLADYS LIDIA BERROSPI CAVACA
GLAUCIA ALVES DE SOUZA

2.059,00
2.059,00
2.059,00
2.059,00
2.059,00
1.399,00

2.102,00
2.926,00
1.798,00
2.059,00
1.399,00
1.617,00

5.003,00
3.948,00

1.399,00
2.059,00
2.059,00

5.003,00
2.059,00

1.698,00
2.059,00

2.059,00

1.698,00
5.003,00
2.059,00

1.698,00
5.003,00
2.059,00

4.909,00
1.399,00



854

1047

841
1123
869
3371

1120

3336

114
1023

2098
1056

117

1112

3368
1499
529
505

44
10

771
1073
1075

407
837
299
127

980
3381

670

GLAUCIA MARGARIDA BISPO
ALVES

GRACIELE APARECIDA MIRANDA
GRAZIELE FONSECA LOCASTRO
PIRE

GRELCY TOBIAS DE MORAES
GUILHERME MORAES MENDES
GUSTAVO CARUSO SOARES
HATCHLEEN THAIS CORREA DOS
SAN

HEITOR APARECIDO PEDROSO
BARBO

HELENA DO ESPIRITO SANTO
CRUZ

HENRIQUE CARIAS PEREIRA
HILDA HELENA ALVES DE
FREITAS

HULI CONCEICAO MENDES

IRACEMA DE MORAES PEDROSO

IRIS ELISETE FERREIRA DA SILVA

ISABELA CAVALCANTE GOMES
IVANE FERRAZ DOS SANTOS
IVANI LIMA PEREIRA

IVANILDA SANTOS

IVELISE ALESSANDRA DE
BARROS

IVETE ALVES DE ALVARENGA
JAKELINE DE BRITO RODRIGUES
\

JANAINA KELY DE OLIVEIRA
JANAINA XAVIER LIMA
JANDERLENE PEREIRA SILVA
VILHE

JEAN PAULO ORTIZ DA SILVA
JESSICA ALVES BORGES
JESSICA CARLA LIMA YOSIDA

JESSICA LUANA FIRMO GONCALO
JESSICA MORETO DE OLIVEIRA

JISEDT MILENA MELO PARRADO

2.059,00
1.698,00

2.059,00
5.003,00
5.003,00
2.102,00

2.059,00
1.798,00

5.003,00
1.698,00

2.059,00
1.698,00

2.059,00
2.059,00

1.617,00
1.798,00
5.003,00
1.617,00

1.617,00
3.905,00

2.059,00
1.399,00
1.617,00

2.059,00
5.003,00
2.059,00
5.003,00

2.059,00
1.798,00

2.059,00



927
129
130

1012
131

33
246
1110
998
527
794
18
796
133
134
3333

135
1008

136
34

1128
3363
569
610
1069
489
751
141
918

3337

JOANITA DOMINGUES DE
OLIVEIRA

JOAO SILVESTRE MAGRO
JOCIMAR THEODORO

JONATHAN PEREIRA DE CAMPOS
JOSE LUIZ SIEDLARCZYK

JOSE ROBERTO DA SILVA
FREITAS

JOSE ROBERTO DE MORAES
LEME

JOSEFA FERREIRA DE BARROS
JOSIANE APARECIDA FERINI
JOSIANE CRISTINA DE JESUS
JULIA CARVALHO ALVES

JULIA CONCEICAO DE SOUZA
JULIA GABRIELA APARECIDA
SACHE

JULIANA APARECIDA DE SOUZA
JULIANA DE JESUS SILVA
JULIANA DE SOUZA

JULIANA HELENA CAMARGO
NERY

JULIANA JENIFFER SOUZA LIMA

JULIANE APARECIDA DE OLIVEIRA
JULIO CESAR BATISTA SILVA

JUSSARA MANTOVANI MARTINS
KAREN ELIS BARBOSA

KARINA NASCIMENTO CRUZ
KARLA APARECIDA DO PRADO
MONTA

KATIA APARECIDA SILVA DE
CARVA

KATIA CRISTINA SILVEIRA MEIRA
KAYLAN SOUZA SANTOS
KELI CRISTINA DE SOUZA

KELLY MIKELINE LIMA DE BARROS
KESSIA GOMES DA SILVA
CARVALHO

2.059,00
3.905,00
1.399,00

2.357,00
2.560,00

2.807,00
2.357,00
2.059,00
5.003,00
2.059,00
2.059,00
1.617,00
6.013,00
1.399,00
2.059,00
1.399,00

5.003,00
5.003,00

2.059,00
2.807,00

2.059,00
1.539,00
2.059,00
2.059,00
5.003,00
2.059,00
2.102,00
1.539,00
2.059,00

5.003,00



515
264
3318
884

143

957

480
3340
3360
145
583

146

3386
1058

3370
707
545
1498

792
431

661
148
1096

983
616
1122
1126

785
860
715

1040
151

KESSIA REGINA DE MELO COSTA
LAERCIO PIRES DE CARVALHO
LEANDRO SILVA DE OLIVEIRA
LEONARDO ALTINO SARTOR
LETICIA ALINE CRUZ FRAGA
ZOVIC

LETICIA CRISTINE CAVALCANTE S

LETICIA DE CASSIA PUGLIA F PIN
LETICIA FARO RESENDE

LETICIA SALVANINI BENACHIO
LIDIA GARCIA SCORSAO

LIGIA MARIA CAMARGO TUMA

LILIAN LUCIANE CARREIRA OLIVEI
LISIE RIGOLON PUOSSO DE
OLIVEI

LORENE MATOS DE OLIVEIRA
LUAN HENRIQUE GODQY DE
ARRUDA

LUCAS FRANCISCO MORA
LUCELIA CRISTINA DIAS

LUCIA FELIX DE JESUS

LUCIA HELENA PUDDO COLLINA
LUCIANA DIAS

LUCIENE ARAUJO DOS SANTOS
LUCIENI DO COUTO IMAMOTO
LUCILIA BIZERRA CAVALCANTE

LUCIMARA DA ROSA BELLI PIRES
LUCIMARA SARAIVA

LUIS FELIPE FERREIRA

LUIZ CARLOS DA SILVA
MADELEINE RENATA SOMERA
BASSAN

MAIRA CRISTINA DOS SANTOS
MARA GUSMAO RODRIGUES
MARCELA DA CONCEICAO
SANTOS MO

MARCIA APARECIDA CURI

1.539,00
1.876,00
1.698,00
5.003,00

2.059,00
2.059,00

5.136,00
1.798,00
1.798,00
1.399,00
6.135,00

2.059,00

1.617,00
1.698,00

2.059,00
4.151,00
2.059,00
1.698,00

3.905,00
1.617,00

1.550,00
2.059,00
1.698,00

2.059,00
2.059,00
7.200,00
1.550,00

2.800,00
2.059,00
2.059,00

3.905,00
3.905,00



152
1111
154

769
396

682
157

1500

873
31

576

160
13

27
1089

731
1103
555
16
166
249
167
25
568
917
3380
906

3372
1032

MARCIA APARECIDA DE OLIVEIRA
MARCIA BRAGA DE FREITAS
MARCIO APARECIDO RAMOS
MARCOS ANTONIO GABRIEL DOS
ANJ

MARCOS PINTO DA CRUZ
MARGARETE FERNANDES DE
JESUS

MARIA ANGELA GONCALVES
MARIA APARECIDA SOUZA DE
JESUS

MARIA DE JESUS ALVES SIZINO
MARIA DE JESUS DA SILVA

MARIA DE LOURDES DE FREITAS
MARIA DE LOURDES DE LIMA
QUIRI

MARIA DO CARMO DA COSTA
MARIA DONIZETE TURELA
PEREIRA

MARIA ESTELA FEDICZKO

MARIA FERNANDA BASILLI DE
OLIV

MARIA HELENA LEME SANTOS
MARIA LUCILENE GONCALVES
MARIA RAQUEL DO NASCIMENTO
FER

MARIA SANTA PEREIRA DE PAULO
MARIA VANDA LUIZ SOUTO
MARIA VERONICA SENA SALES

MARIANE FERNANDES BRIGIDO
MARIANI APARECIDA DOS
SANTOS

MARISTELA APARECIDA BUENO
MARIZETE DE OLIVEIRA SILVA
MARLI LEITE NOGUEIRA SILVA

MAURICIO PHILIPPE BACHAALANI
MAYANNA MEDEIROS MOREIRA
MAYARA LUIZ SOUTO

2.059,00
2.059,00
2.357,00

1.876,00
5.003,00

1.399,00
2.059,00

1.399,00

2.059,00
1.609,00

1.609,00

1.399,00
2.059,00

1.698,00
7.000,00

8.271,00
1.399,00
1.539,00

2.102,00
1.399,00
2.059,00
1.399,00
2.059,00
2.059,00
2.059,00
2.059,00
5.003,00
3.948,00

2.059,00
2.059,00



1116
170
726
990
749
1077
390
814
735
787
174
11
176
178
179
180
40

3311
3335

725

3367
1104

37
874
992
1027

674
887

481

MEIRE APARECIDA VIEIRA DA SILV

MERCES GASPAR MAGALHAES
MICAELA CAROLINE SPADIN
MICHELI DA SILVA ALMEIDA
MIE MIYANO

MONICA OLIVEIRA DOS SANTOS
MONIQUE LAFON OLIVEIRA
RAMOS

MUNIQUE MENDES DO
NASCIMENTO

NATACHA NAES PEREIRA
PEIXOTO

NATALIA ALVES DA SILVA
NOVAES

NAYARA DO NASCIMENTO
BATISTA

NEIDE APARECIDA DA SILVA
PEDRO

NERCI APARECIDA PEDROSO
NOEMIA GONCALVES

ODETE DA LAPA

OLIVIA CAPELLO LAGO
PATRICIA AVELINO RIBEIRO
PATRICIA CAETANO DA FONSECA
CA

PATRICIA CARLA SOTERIO

PATRICIA CRISTINA DE MORAES
PATRICIA DE OLIVEIRA GOMES
LUI

PATRICIA OLIVEIRA ZANELLA
PAULA APARECIDA SMARRA DOS
SAN

PAULA COSTA GARRETA
MENEZES

PAULO SERGIO DA SILVA

PAULO SERGIO DE FREITAS

PRISCILA BATISTA DOS SANTOS
PRISCILA BUENO COLLEONI
RAISSA BARBOZA DE ARAUJO
SILVA

2.059,00
1.617,00
2.059,00
1.539,00
1.539,00
1.399,00
2.059,00
2.059,00
5.003,00
1.399,00
4.897,00
1.399,00
2.059,00
2.059,00
5.003,00
1.798,00
2.059,00

1.539,00
1.539,00

2.059,00

1.617,00
5.136,00

2.059,00
5.003,00
2.560,00
2.059,00

5.003,00
2.357,00

1.539,00



507

440

188
3358

3359
1106
190
427

1466
316

901
519

196
774
198
949
956

602
199
912
522
1097
1098
1051
22
967

1125
268

RAYSSA JANYNE GAMA SANTOS
REGINA CELIA DA SILVA
NASCIMEN

RENATA APARECIDA DO PRADO
SILV

RENATA RAMIL RUECKER
RENATA SOARES DOS SANTOS
BIZAR

RENATO ANTONIO DE OLIVEIRA
RENATO PEREIRA DI STADIO
ROBSON MEDEIROS DE LIMA
ROMULO AUGUSTO PINTOR
RIBEIRO

ROSA APARECIDA DA SILVA
ROSANA APARECIDA PEQUENO
DO NA

ROSANGELA DE FRANCA
ROSANGELA FRANCISCO
MARQUES

ROSANGELA PADILHA
ROSEMEIRE LEITE DA SILVA
ROSENEIDE DOS SANTOS
ROSENETE DOS SANTOS
ROSIMEIRE APARECIDA BRAVO
SANT

ROSINEIA DE FATIMA FERNANDES

T
SABRINA MARQUES DE LIMA
SAMUEL DE LIMA VIEIRA

SANDRA APARECIDA PEDROSO
SANDRA APARECIDA RIBEIRO
DIAS

SANDRA REGINA GODOY
BARBOSA

SANDRA ROCHA SILVA

SARA CHEIENE CRUZ

SARA CLAUDIO DE ALMEIDA
CAMARG

SARA DE SOUZA MODESTO

SEBASTIAO BENEDITO DA SILVA
SHEILA DE FARIA GALLO
SILVANA DA SILVA MARTINS

1.539,00
2.059,00

1.609,00
2.102,00

2.102,00
8.271,00
2.463,00
2.059,00

2.560,00
1.399,00

2.059,00
1.399,00

3.948,00
1.399,00
2.059,00
2.059,00
1.399,00

2.059,00
1.539,00
2.059,00
2.059,00
1.399,00
8.271,00
1.798,00
1.617,00
1.539,00

1.617,00
2.059,00

1.617,00
5.003,00
1.399,00



945
391
367
208

301
618
871
905

21
557

544
842

1066
3385
789
655
3310
847

212
944

213
425
3315
3342
29
994
903
3374
1031
781
753

863

SILVANE SCHMEING
SILVIA ROCHA GONCALVES
SILVIO LOPES PIRES
SIMONE DE JESUS KOSTIW

SIMONE DE OLIVEIRA CORDEIRO
SIMONE HADDAD FARAH
SIMONE PEREIRA DE GODOI
SINEIA ROCHA SOARES
SOLANGE MARIA DE AQUINO DA
SIL

SONIA DE OLIVEIRA BRITO

SONIA REGINA DO NASCIMENTO
SONIA TARDIM

STEFFANYE FINCO DE OLIVEIRA
STEPHANIE CLEONICE DE SOUZA
PE

STHEFANI INARA BUENO DE
TOLEDO

SULIVAN PAZINATO

TAINA LIMA SILVA

TAINARA BRITO AGUIAR

TALITA TRICIAN TURELA DE
CARVA

TAMARA DE MORAES CILLO
TATIANE APARECIDA DE
ANDRADE

TATIANE FAUSTINO BEZERRA
TAYLON MORAIS FELIX

TEREZA MOREIRA DA SILVA

TEREZINHA APARECIDA DA SILVA
THAINA ROBERTA OLIVEIRA
ROQUE

THANIA LIVIA APARECIDA
MARQUES

THAYNA DOS SANTOS FARIAS
TIAGO DA SILVA LIMA

TIAGO MARQUES RODRIGUES

VALDIR APARECIDO DA ROCHA

VALERIA APARECIDA PEDROSO

5.003,00
2.102,00
1.698,00
2.059,00

5.003,00
1.617,00
1.698,00
2.059,00

3.905,00
1.399,00

1.399,00
1.698,00

2.102,00
1.617,00
2.059,00
3.948,00
2.102,00
2.059,00

5.003,00
5.003,00

5.003,00
2.059,00
2.560,00
2.059,00
1.399,00
1.617,00
1.798,00
2.102,00
2.059,00
2.059,00
2.059,00

2.059,00



1109
3316
518
907
1105
669
958
3345
919
892
596
525
1092
222
3349
866
790
584
1396

724
857

VANESSA ANTONIETA BERNARDO
DA

VANESSA APARECIDA AMMIRATI
ZUP

VANESSA APARECIDA DE PAULO
SAN

VANESSA APARECIDA FROES DE
LIM

VANESSA CRISTINA PROFETA
FAUST

VANESSA SAMPAIO COSTA
VANESSA TRINDADE PIO

VANIA MARCELINA DE OLIVEIRA
VERONICA APARECIDA
CRISOSTOMO

VERONICA CYPRIANO DE SOUZA
VICTORIA APARECIDA
RODRIGUES D

VITALINA BENEDITA GUIMARAES
VIVIANE CRISTINA MACHADO
VIVIANE CRISTINA MARIANO
VIVIANE RODRIGUES LIMA DE
OLIV

WALDELAINE VASCONCELOS
MORAIS

WALTER PEREIRA DE SOUSA
WILMA APARECIDA FLAVIO
WILSON RODRIGUES DOS
SANTOS

YASMIN PEREIRA DA SILVA
YHARITSA DE MOURA ROCHA

TOTAL DE FUNCIONARIOS: 382

TOTAL GERAL DE FUNCIONARIOS: 382

2.059,00
5.003,00
1.399,00
5.003,00
3.905,00
1.399,00
2.059,00
1.698,00
2.059,00
6.013,00
1.399,00
1.617,00
2.059,00
5.003,00
2.059,00
2.287,00
1.876,00
1.609,00
5.003,00

1.798,00
1.698,00



